

## 1. Wybrane jednostkowe informacje finansowe

### 1.1. Wybrane pozycje jednostkowego bilansu

#### 1.1.1. Aktywa

Wyszczególnienie	2017-12-31	2016-12-31
<b>AKTYWA</b>		
<b>A. AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>32 159 319,09</b>	<b>1 501 447,79</b>
I. Wartości niematerialne i prawne	0,08	0,08
II. Rzeczowe aktywa trwałe	7 383,01	1 200 889,71
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	32 000 000,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	151 936,00	300 558,00
<b>B. AKTYWA OBROTOWE</b>		
I. Zapasy	9 185,66	277 718,18
II. Należności krótkoterminowe	2 981 206,11	795 147,50
III. Inwestycje krótkoterminowe	75 303,73	52 317,18
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	72 453,08	112 877,51
<b>C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ PODSTAWOWY</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>D. UDZIAŁY WŁASNE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>AKTYWA RAZEM:</b>	<b>35 297 467,67</b>	<b>2 739 508,16</b>

#### 1.1.2. Pasywa

Wyszczególnienie	2017-12-31	2016-12-31
<b>PASYWA</b>		
<b>A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY</b>	<b>33 308 023,53</b>	<b>405 972,21</b>
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	33 758 400,00	1 758 400,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	4 978 618,11	4 978 618,11
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	1 945 018,11	1 945 018,11
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
- (1) tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
- (2) na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-6 331 045,90	-5 618 944,31
VI. Zysk (strata) netto roku obrotowego	902 051,32	-712 101,59

VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
<b>B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ.</b>	<b>1 989 444,14</b>	<b>2 333 535,95</b>
I. Rezerwy na zobowiązania	161 330,18	206 285,18
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	1 799 023,34	2 089 167,92
IV. Rozliczenia międzyokresowe	29 090,62	38 082,85
<b>PASYWA RAZEM:</b>	<b>35 297 467,67</b>	<b>2 739 508,16</b>

## 1.2. Wybrane pozycje jednostkowego rachunku zysków i strat

Wyszczególnienie	Od	Od	Od	Od
	01.10.2017 do 31.12.2017	01.10.2016 do 31.12.2016	01.01.2017 do 31.12.2017	01.01.2016 do 31.12.2016
<b>A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,</b>	<b>151 447,05</b>	<b>228 214,55</b>	<b>949 419,08</b>	<b>1 128 308,78</b>
<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	71 447,05	232 086,52	872 249,79	1 136 516,51
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	-3 871,97	-2 830,71	-8 207,73
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	80 000,00	0,00	80 000,00	0,00
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>438 560,34</b>	<b>334 854,61</b>	<b>997 174,33</b>	<b>1 685 926,17</b>
I. Amortyzacja	4 030,41	12 683,61	33 427,65	56 288,92
II. Zużycie materiałów i energii	21 374,96	103 013,84	160 010,10	726 214,13
III. Usługi obce	17 412,91	25 549,05	90 459,47	127 260,91
IV. Podatki i opłaty, w tym:	63 620,34	14 846,27	64 919,77	47 363,21
<i>- podatek akcyzowy</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	71 276,70	150 080,02	340 758,04	613 594,84
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	10 173,57	26 131,14	55 496,48	105 522,63
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	2 550,68	1 431,37	9 681,53
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	250 671,45	0,00	250 671,45	0,00
<b>C. Wynik ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>-287 113,29</b>	<b>-106 640,06</b>	<b>-47 755,25</b>	<b>-557 617,39</b>
<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>44 956,50</b>	<b>172 073,46</b>	<b>1 284 976,66</b>	<b>366 810,34</b>
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	1 239 920,95	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	44 956,50	172 073,46	45 055,71	366 810,34
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>0,00</b>	<b>176 022,34</b>	<b>12 349,62</b>	<b>183 867,86</b>
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	0,00	176 022,34	12 349,62	183 867,86
<b>F. Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>-242 156,79</b>	<b>-110 588,94</b>	<b>1 224 871,79</b>	<b>-374 674,91</b>
<b>G. Przychody finansowe</b>	<b>0,00</b>	<b>1 195,35</b>	<b>0,02</b>	<b>1 063,55</b>
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>- od jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>- od jednostek pozostałych</i>	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	0,15	0,02	0,27

	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	1 195,20	0,00	1 063,28
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>95 918,42</b>	<b>99,66</b>	<b>136 253,49</b>	<b>75 022,23</b>
I.	Odsetki, w tym:	91 969,83	99,66	92 641,00	68 192,23
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	57 876,99
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne	3 948,59	0,00	43 612,49	6 830,00
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>-338 075,21</b>	<b>-109 493,25</b>	<b>1 088 618,32</b>	<b>-448 633,59</b>
J.	Podatek dochodowy	100 078,00	263 468,00	186 567,00	263 468,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>L.</b>	<b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>-438 153,21</b>	<b>-372 961,25</b>	<b>902 051,32</b>	<b>-712 101,59</b>

### 1.3. Wybrane pozycje jednostkowego rachunku przepływów pieniężnych

Wyszczególnienie	Od 01.10.2017 do 31.12.2017	Od 01.10.2016 do 31.12.2016	Od 01.01.2017 do 31.12.2017	Od 01.01.2016 do 31.12.2016
<b>A. PRZEPIŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ</b>				
I. Zysk (strata) netto	-438 153,21	-372 961,25	902 051,32	-712 101,59
II. Korekty razem	414 598,02	409 104,48	-2 839 303,69	-40 410,20
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/-II)	-23 555,19	36 143,23	-1 937 252,37	-752 511,79
<b>B. PRZEPIŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ</b>				
I. Wpływy	0,00	0,00	2 000 000,00	0,00
II. Wydatki	0,00	20 170,68	0,00	263 064,36
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	-20 170,68	2 000 000,00	-263 064,36
<b>C. PRZEPIŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ</b>				
I. Wpływy	0,00	0,00	0,02	1 000 000,00
II. Wydatki	0,00	27 223,43	39 761,10	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	0,00	-27 223,43	-39 761,08	1 000 000,00
<b>D. PRZEPIŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/-B.III+/-C.III)</b>	<b>-23 555,19</b>	<b>-11 250,88</b>	<b>22 986,55</b>	<b>-15 576,15</b>
<b>E. BILANSOWA ZMIANA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH</b>	<b>-23 555,19</b>	<b>-11 250,88</b>	<b>22 986,55</b>	<b>-15 576,15</b>
<b>F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU</b>	<b>53 858,92</b>	<b>18 568,06</b>	<b>7 317,18</b>	<b>22 893,33</b>
<b>G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D)</b>	<b>30 303,73</b>	<b>7 317,18</b>	<b>30 303,73</b>	<b>7 317,18</b>

## 2. Wybrane skonsolidowane informacje finansowe

### 2.1. Wybrane pozycje skonsolidowanego bilansu

#### 2.1.1. Aktywa

Wyszczególnienie	2017-12-31	31.12.2016 (*)
<b>AKTYWA</b>		
<b>A. AKTYWA TRWAŁE</b>	<b>34 930 927,63</b>	<b>1 501 447,79</b>
I. Wartości niematerialne i prawne	368 729,22	0,08
II. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	24 359 349,90	0,00
III. Rzeczowe aktywa trwałe	7 980 370,72	1 200 889,71
IV. Należności długoterminowe	0,00	0,00
V. Inwestycje długoterminowe	1 567 420,79	0,00
VI. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	655 057,00	300 558,00
<b>B. AKTYWA OBROTOWE</b>		
I. Zapasy	3 199 853,34	277 718,18
II. Należności krótkoterminowe	16 758 490,09	795 147,50
III. Inwestycje krótkoterminowe	275 561,03	52 317,18
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	695 529,32	112 877,51
<b>C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ PODSTAWOWY</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>D. UDZIAŁY WŁASNE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>AKTYWA RAZEM:</b>	<b>55 860 361,41</b>	<b>2 739 508,16</b>

\* Dane porównawcze są danymi jednostki dominującej

#### 2.1.2. Pasywa

Wyszczególnienie	2017-12-31	31.12.2016 (*)
<b>PASYWA</b>		
<b>A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY</b>	<b>35 178 363,87</b>	<b>405 972,21</b>
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	33 758 400,00	1 758 400,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	4 978 618,11	4 978 618,11
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	1 945 018,11	1 945 018,11
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
- (1) tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
- (2) na udziały (akcje) własne	0,00	0,00

V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-6 331 045,90	-5 618 944,31
VI. Zysk (strata) netto roku obrotowego	2 772 391,66	-712 101,59
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
<b>B. KAPITAŁY MNIEJSZOŚCI</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>C. UJEMNA WARTOŚĆ FIRMY JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>D. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ.</b>	<b>20 681 997,54</b>	<b>2 333 535,95</b>
I. Rezerwy na zobowiązania	2 150 518,18	206 285,18
II. Zobowiązania długoterminowe	5 966 171,36	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	12 505 369,53	2 089 167,92
IV. Rozliczenia międzyokresowe	59 938,47	38 082,85
<b>PASYWA RAZEM:</b>	<b>55 860 361,41</b>	<b>2 739 508,16</b>

\* Dane porównawcze są danymi jednostki dominującej

## 2.2. Pozostałe

Zgodnie z § 11 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 września 2009 r. w sprawie szczegółowych zasad sporządzania przez jednostki inne niż banki, zakłady ubezpieczeń i zakłady reasekuracji skonsolidowanych sprawozdań finansowych grup kapitałowych, Emitent do skonsolidowanego rachunku zysków i strat, skonsolidowanego rachunku przepływów pieniężnych i skonsolidowanego zestawienia zmian w kapitale własnym włączył dane jednostek zależnych począwszy od IV kwartału 2017 r., rozpoczynającego się 1 października 2017 r.